
Äitienpäiväkampanja 8.-14.5.2023: 

Kuukausi- ja vuosijäsenyyslahjakortit ilman 
liittymismaksua  

 

Sähköisiä lahjakortteja myydään FUNien verkkokaupoissa ympäri vuoden. Äitienpäiväkampanjassa 
keskitytään mainostamaan ja myymään kuukausi- ja vuosijäsenyyslahjakortteja ilman 
liittymismaksua ajalla 8.-14.5.2023 

 

Check lista/pakolliset  
1. Artikkeli (ajasta) 
2. Alennuskoodi (tee valmiiksi) 
3. Artikkeli nettisivujen etusivuille ajankohtaista palstalle (voi ajastaa tai laita kampanjapäivänä 

niin, että uusin artikkelin aina etusivulla ajankohtaista palstalla ekana)  
4. Slider nettisivuille, verkkokauppaan ja facebookiin (ei pysty ajastamaan etukäteen) 

 

Teethän myös nämä!  
1. Sähköpostimarkkinointi ex-jäsenille, potentiaalisille ja tutustujille. Tässä kampanjassa myös 

jäsenille, sillä jäsenet voivat tietenkin ostaa lahjakortteja myös lahjaksi äitityypeille (voi ajastaa)  
2. Somejulkaisut ja tarinat (voi ajastaa) 
3. Maksettu somemarkkinointi (ketju tekee, ei enää tarpeellista tehdä näihin yhteisiin 

kampanjoihin omia, ellet sitten halua buustata lisäksi)  
4. Toimipisteen Google sivulle tarjous ja linkki verkkokauppaan (tämä on tärkeää, jotta myös 

orgaaninen kattavuus Googlessa nousee), ketju hoitaa maksetun markkinoinnin Googlessa 



 

HUOM! Aloita tästä, mikäli teillä ei VIELÄ ole lahjakortti- kategoriaa tai kuukausijäsenyys- ja 
vuosijäsenyyslahjakortteja verkkokaupassa:  

1. Laita viestiä WG:n tukeen, ja pyydä heitä luomaan verkkokauppaasi Lahjakortti- 
kategoria, sekä esimerkkituote lahjakortista.  

2. Tee kuukausijäsenyys- ja vuosijäsenyyslahjakorttituotteet matkien 
esimerkkilahjakorttituotetta. Muista valita näkyvissä: Kyllä- kohta, niin lahjakortti 
tulee näkyviin verkkokauppaan. Valitse liittyvät tuotteet- kohdasta esim. 
kuukausijäsenyys jos laitat kuukausijäsenyyden lahjakotin, silloin lahjakortin ostaja 
näkee ohessa myös tuotteen jolla lahjakortti on mahdollisuus ostaa.  

3. Lisää lahjakortille FUN- ketjun lahjakorttikuva, lyhyt kuvaus, tuotekuvaus sekä 
tilausvahvistuksen lisäinfo. Voit katsoa esimerkkejä eri lahjakorttituotteiden 
lyhyeen kuvaukseen ja tuotekuvaukseen esimerkiksi FUN Lielahden tai Talvikankaan 
verkkokaupoista.  

 

 

 

Kuukausi- ja vuosijäsenyyslahjakortit ilman liittymismaksua:  

1. Tuotteet  

Myynti-> tuotteet -> tuotteet-> hae kuukausijäsenyys -lahjakortti ja vuosijäsenyys -
lahjakortti (muista tehdä muokkaukset molempiin tuotteisiin). Käy muuttamassa tuotteen 
Toimitus/varastointi- kohdasta toimitusmaksu 0,00€ (normaalisti 29,00€). Näin lahjakortit 
saadaan myytyä ilman liittymismaksua.  

Alennuskoodia ei käytetä ostettaessa lahjakorttia, vaan tomitusmaksu muutetaan käsin 0€ 
(muista muuttaa takaisin kampanjan jälkeen 29€), alennuskoodi tarvitaan vasta kun 
lahjakortilla ostetaan kuukausi- tai vuosijäsenyys (alennuskoodista ohje alempana). 

 

Lyhyt kuvaus:  

Anna lahjaksi elämys: FUNin jäsenyys!  

NYT jäsenyyslahjakortit ilman liittymismaksua 8.-14.5.2023!  

Tällä lahjakortilla lahjoitat FUNin yhden (1) kuukauden jäsenyyden, joka sisältää 
ensimmäisen kuukauden jäsenmaksun 39€. Oston jälkeen saat sähköpostiisi lahjakortin, 
jonka voit tulostaa ja antaa saajalle. 



 

Tuotekuvaus:  

Liikuntakeskus FUNin kuukausijäsenyydellä käytössäsi ovat kaikki palvelumme: (huom! 
muista laittaa tähän oman keskuksesi palveluvalikoima oikein) kuntosali, ryhmäliikunta ja 
virtuaalitunnit vuoden jokaisena päivänä klo 4-24.   

Jäsenyys tulee voimaan kun lahjan saaja on lunastanut kuukausijäsenyyden itselleen 
verkkokaupassamme ja hän pääsee heti lunastuksen jälkeen käyttämään palveluitamme 
Liikuntakeskus FUNin mobiilisovelluksella. 

Jäsenyys on toistaiseksi voimassaoleva kuukauden irtisanomisajalla, ei sitoutumista. 

Lahjakortti on voimassa vuoden ostopäivästä. 

 

Tilausvahvistuksen lisäinfo: 

Kiitos kuukausijäsenyys- lahjakortin tilauksesta Liikuntakeskus FUN Tampere Lielahteen 
(tähän oman keskuksen nimi)! Lahjakortti toimitetaan erillisessä sähköpostiviestissä .pdf - 
liitteenä.  

Lahjakortin saajan tulee ostaa itselleen FUNin kuukausijäsenyys verkkokaupassamme 
käyttäen koodia: äiti23  

Lahjakortti käytetään painamalla tilauksen neljännessä vaiheessa yhteenveto -kohdassa 
"käytä lahjakortti" -painiketta ja antamalla lahjakortissa mainittu koodi.  

Lahjakortti on voimassa vuoden ostopäivästä.  

 
 
Kun teet muokkauksia molempiin tuotteisiin, muista katsoa, että kuukausijäsenyyslahjakortissa 
puhutaan kuukausijäsenyydestä ja vuosijäsenyyslahjakortissa puhutaan vuosijäsenyydestä. 
 
 
 

2. Alennuskoodin luominen (kts. kuva) 
 
 

Myynti -> Tuotteet -> Alennuskoodit -> lisää alennuskoodi 
HUOM! Alennuskoodi pitää olla voimassa reilun vuoden, sillä lahjakortit ovat voimassa 
vuoden, joten asiakas saattaa lunastaa lahjakortilla jäsenyyden vasta 14.5.2024 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. Luo artikkeli nettisivuille 
 

Alta löydät esimerkkiartikkelin. Muuta artikkeli oman toimipisteesi näköiseksi ja muista 
laittaa kategoria kohtaan: app ja ajankohtaista. Julkaisuaika 8.5.2023 klo 00.01 ja 
päättymisaika 15.5.2023 klo 00.05. 
 
 
 



Muista äitiä FUN- lahjakortilla! 

Anna äitityypille lahjaksi elämys: FUNin jäsenyys! 

Tarjoamme kuukausi- ja vuosijäsenyyslahjakortit ilman 

liittymismaksua (norm.29€) ajalla 8.- 14.5.2023 äitienpäivän 

kunniaksi. 

 

 

Tarjoamme ajalla 8.-14.5.2023 FUNin 
kuukausi- ja vuosijäsenyyslahjakortit ilman 
liittymismaksua.  
 
Lahjoita kuukausi- tai vuosijäsenyys FUN Tampere Lielahteen ja anna 

äitityypille lahjaksi omaa aikaa ja hyvinvointia Lielahden upeimmassa 

liikuntakeskuksessa! 

 

Tilausvahvistus sekä lahjakortti toimitetaan lahjan tilaajalle sähköpostiin. 

 



Toimi näin: 

1. Osta haluamasi lahjakortti verkkokaupasta 

2. Täytä lahjansaajan nimi (jos ostat itsellesi, oma nimesi) 

3. Maksa tuote ja saat lahjakortin erillisessä sähköpostiviestissä pdf. -liitteenä. 

4. Tulosta halutessasi kiva lahjakortti lahjan saajalle tai lähetä se suoraan lahjan 

saajan sähköpostiin! 

 

Jos haluat tehdä aivan oman lahjan, mitä ei löydy meiltä valmiina 

lahjatuotteissa, ole meihin yhteydessä ja tehdään yhdessä sopivalla summalla 

lahjakortti asiakaspalvelussa! 

 

Miten lahjakortin saaja/käyttäjä toimii? 

Halutessaan aloittaa kuntoilun, lahjakortin saaja (tai sinä itse) ostaa itselleen 

verkkokaupassa lahjakorttia vastaavan tuotteen ( FUNin kuukausi- tai 

vuosijäsenyyden). 

Ostoskori -kohdassa käytetään lahjakortin tilausvahvistuksessa annettu 

alennuskoodi. Lahjakortti käytetään loppuun tilauksen neljännessä 

vaiheessa "Käytä lahjakortti" -painiketta ja antamalla pdf.- lahjakortissa 

mainittu numerokoodi. 

Jäsenyys tulee voimaan kun lahjan saaja on lunastanut jäsenyyden itselleen 

verkkokaupassamme ja hän pääsee heti lunastuksen jälkeen käyttämään 

palveluitamme Liikuntakeskus FUNin mobiilisovelluksen kautta. 

 

 

Kaikki 8.-14.5.2023 välisenä aikana ostetut 
lahjakortit ovat voimassa vuoden ostopäivästä! 

 

 

Täältä pääset ostoksille: 

https://kauppa.funtamperelielahti.fi/
mailto:lielahti@liikuntakeskusfun.fi


 

KUUKAUSIJÄSENYYS- LAHJAKORTTI 

39,00 € 

 Ostoksille 

https://kauppa.funtamperelielahti.fi/pd/41
https://kauppa.funtamperelielahti.fi/pd/41


 

VUOSIJÄSENYYS- LAHJAKORTTI 

429,00 € 

 Ostoksille 
 

 
 
 
Kampanjan jälkeen, TÄRKEÄ!!! 
 
Kuukausi- ja vuosijäsenyyslahjakortteja myydään FUNin verkkokaupassa ympäri vuoden, 
joten kampanjan jälkeen on tärkeää: 

https://kauppa.funtamperelielahti.fi/pd/42
https://kauppa.funtamperelielahti.fi/pd/42


1. Laittaa toimitusmaksu (eli liittymismaksu) takaisin 29,00€ 
2. Poistaa lyhyestä kuvauksesta, tuotekuvauksesta ja tilausvahvistuksen lisäinfosta pois 

kaikki se teksti, jossa puhutaan liittymismaksu 0€ sekä alennuskoodista äiti23. Tuo 
alennuskoodi kuuluu mennä vain kampanja-aikana ostettuihin lahjakortteihin. 

 
 
Sekä tietenkin muut kampanjan jälkeen tehtävät toimenpiteet nettisivuilla jne ☺ 
 
 
 

 
 

Tsemppiä myyntiin, toivotaan että mahdollisimman moni innostuu  
ostamaan äitityypeille lahjakortteja! <3 


	Muista äitiä FUN- lahjakortilla!
	Anna äitityypille lahjaksi elämys: FUNin jäsenyys! Tarjoamme kuukausi- ja vuosijäsenyyslahjakortit ilman liittymismaksua (norm.29€) ajalla 8.- 14.5.2023 äitienpäivän kunniaksi.
	Tarjoamme ajalla 8.-14.5.2023 FUNin kuukausi- ja vuosijäsenyyslahjakortit ilman liittymismaksua.
	Kaikki 8.-14.5.2023 välisenä aikana ostetut lahjakortit ovat voimassa vuoden ostopäivästä!

	Täältä pääset ostoksille:
	KUUKAUSIJÄSENYYS- LAHJAKORTTI
	39,00 €
	VUOSIJÄSENYYS- LAHJAKORTTI
	429,00 €



